就附件1

  2016年广东省中医住院医师规范化培训招生任务表

	序号
	培训基地名称
	 2016年预拨下达培训

招生人数（人）

	
	
	中医
	中医全科
	合计

	1
	省第二中医院
	95
	15
	110

	2
	广州中医药大学第一附属医院
	174
	26
	200

	3
	省中医院
	212
	28
	240

	4
	佛山市中医院
	52
	8
	60

	5
	中山市中医院
	77
	13
	90


附件2

2016年广东省中医住院医师规范化培训招录情况表

培训基地（盖章）：

	序号
	姓名
	身份证号
	类型（单位人、社会人）
	备注（单位人请填写所在单位）

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


备注：分计划内名单、计划外名单及淘汰名单。

附件3

广东省中医住院医师规范化培训基地及协同基地名单

	培训基地
	协同基地

	省第二中医院
	东莞市中医院

	广州中医药大学第一附属医院
	广州市中西医结合医院

	
	深圳市中医院

	省中医院
	清远市中医院

	
	深圳市宝安区中医院

	佛山市中医院
	省中西医结合医院

	中山市中医院
	江门市五邑中医院

	
	茂名市中医院


公开方式：主动公开

校对：科教处  杨玉梅　　  　    　　　　　   （共印10份）
